



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	968 184 245
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AUTAGRO ÅRDAL AS
Forretningsadresse:	Årdalstunet 13 4137 ÅRDAL I RYFYLKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rasmus Nordbø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	11.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		46 975 408	39 878 332
Annen driftsinntekt			999 840
Sum inntekter	1	46 975 408	40 878 172
Kostnader			
Varekostnad		36 332 913	32 664 807
Lønnskostnad	2, 3, 4	5 375 106	4 698 320
Avskrivning på varige driftsmidler	5	484 600	381 637
Annen driftskostnad	6	3 621 981	1 727 876
Sum kostnader		45 814 599	39 472 639
Driftsresultat		1 160 809	1 405 533
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		200 000	1 100 000
Anna renteinntekt		39 126	-635
Sum finansinntekter		239 126	1 099 365
Annan rentekostnad		796 107	425 947
Sum finanskostnader		796 107	425 947
Netto finans		-556 981	673 417
Ordinært resultat før skattekostnad		603 829	2 078 950
Skattekostnad	7	91 542	216 469
Ordinært resultat etter skattekostnad		512 285	1 862 481
Årsresultat		512 287	1 862 481
Overføringer og disponeringar			
Annen egenkapital		512 287	1 862 481
Sum overføringer og disponeringar		512 287	1 862 481



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	8	266 992	45 481
Sum immaterielle egedelar		266 992	45 481
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	8 612 385	8 895 685
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l	5	1 348 500	430 900
Sum varige driftsmiddel		9 960 885	9 326 585
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap	9	9 000 000	9 000 000
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Sum finansielle anleggsmiddel		9 001 000	9 001 000
Sum anleggsmiddel		19 228 877	18 373 066
Omløpsmiddel			
Varer			
Varer	10	14 330 919	10 478 804
Sum varer		14 330 919	10 478 804
Krav			
Kundefordringer	11	5 235 482	4 196 378
Andre fordringer		305 734	31 736
Konsernkrav	9	551 000	2 100 000
Sum krav		6 092 216	6 328 115
Bankinnskott, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	321 062	243 000
Sum bankinnskott, kontantar og liknande		321 062	243 000
Sum omløpsmiddel		20 744 197	17 049 918
SUM EIGEDELAR		39 973 074	35 422 984



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	600 000	600 000
Overkurs	14	1 140 000	1 140 000
Sum innskoten egenkapital		1 740 000	1 740 000
Opptent egenkapital			
Annen egenkapital	14	9 877 765	9 365 479
Sum opptent egenkapital		9 877 765	9 365 479
Sum egenkapital	14	11 617 765	11 105 479
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15, 16	10 643 792	10 674 988
Øvrig langsiktig gjeld		1 000 000	2 000 000
Sum anna langsiktig gjeld		11 643 792	12 674 988
Sum langsiktig gjeld		11 643 792	12 674 988
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	5 007 116	6 525 374
Leverandørgjeld		7 296 933	2 794 226
Betalbar skatt	7	214 053	197 294
Skyldige offentlige avgifter		605 303	414 704
Kortsiktig konserngjeld	9	1 550 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld		2 038 112	710 919
Sum kortsiktig gjeld		16 711 517	11 642 517
Sum gjeld		28 355 309	24 317 505
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		39 973 074	35 422 984



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	89 154 198	
Sum inntekter		89 154 198	
Kostnader			
Varekostnad		68 062 523	
Lønnskostnad	2,3,4	11 773 806	
Avskrivning på varige driftsmidler	5	921 079	
Annen driftskostnad	6	8 186 293	
Sum kostnader		88 943 701	
Driftsresultat		210 497	
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		72 262	
Sum finansinntekter		72 262	
Annan rentekostnad		1 085 991	
Sum finanskostnader		1 085 991	
Netto finans		-1 013 729	
Ordinært resultat før skattekostnad		-803 232	0
Skattekostnad	7	-149 170	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-654 062	0
Årsresultat		-654 062	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-654 062	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	8	612 728	200 005
Sum immaterielle egedelar		612 728	200 005
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	13 532 893	13 916 193
Driftsløsøre, inventar, verktøy, ol.	5	2 624 000	1 692 879
Sum varige driftsmiddel		16 156 893	15 609 072
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringer i aksjer og andeler		24 900	24 900
Sum finansielle anleggsmiddel		24 900	24 900
Sum anleggsmiddel		16 794 521	15 833 977
Omløpsmiddel			
Varer			
Varer	9	25 951 631	22 369 804
Sum varer		25 951 631	22 369 804
Krav			
Kundefordringer	10	9 730 510	10 639 145
Andre fordringer		472 766	277 981
Sum krav		10 203 276	10 917 126
Bankinnskott, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	938 260	1 148 257
Sum bankinnskott, kontantar og liknande		938 260	1 148 257
Sum omløpsmiddel		37 093 167	34 435 187
SUM EIGEDELAR		53 887 688	50 269 164



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital (600 aksjer à kr 1 000,00)	12,13	600 000	600 000
Overkurs	13	1 140 000	1 140 000
Sum innskoten eigenkapital		1 740 000	1 740 000
Opptent eigenkapital			
Annen egenkapital	13	10 538 410	11 192 473
Sum opptent eigenkapital		10 538 410	11 192 473
Sum eigenkapital		12 278 410	12 932 473
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	14	11 241 057	12 374 982
Langsiktig konserngjeld	15	1 607 000	778 000
Øvrig langsiktig gjeld		1 000 000	2 000 000
Sum anna langsiktig gjeld		13 848 057	15 152 982
Sum langsiktig gjeld		13 848 057	15 152 982
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	8 907 138	9 307 460
Leverandørgjeld		12 370 469	7 995 933
Betalbar skatt	7	263 553	952 963
Skyldige offentlige avgifter		1 998 168	2 185 153
Annen kortsiktig gjeld		4 221 893	1 742 200
Sum kortsiktig gjeld		27 761 221	22 183 709
Sum gjeld		41 609 278	37 336 691
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		53 887 688	50 269 164



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 629115

Enheten

Organisasjonsnummer: 968 184 245
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AUTAGRO ÅRDAL AS
Forretningsadresse: Årdalstunet 13
4137 ÅRDAL I RYFYLKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rasmus Nordbø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.05.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 968 184 245
AUTAGRO ÅRDAL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		46 975 408	39 878 332
Annen driftsinntekt			999 840
Sum inntekter	1	46 975 408	40 878 172
Kostnader			
Varekostnad		36 332 913	32 664 807
Lønnskostnad	2, 3, 4	5 375 106	4 698 320
Avskrivning på varige driftsmidler	5	484 600	381 637
Annen driftskostnad	6	3 621 981	1 727 876
Sum kostnader		45 814 599	39 472 639
Driftsresultat		1 160 809	1 405 533
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		200 000	1 100 000
Anna renteinntekt		39 126	-635
Sum finansinntekter		239 126	1 099 365
Annan rentekostnad		796 107	425 947
Sum finanskostnader		796 107	425 947
Netto finans		-556 981	673 417
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	7	603 829	2 078 950
Ordinært resultat etter skattekostnad		91 542	216 469
Årsresultat		512 285	1 862 481
Overføringer og disponeringar			
Annen egenkapital		512 287	1 862 481
Sum overføringer og disponeringar		512 287	1 862 481



Organisasjonsnr: 968 184 245
AUTAGRO ÅRDAL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	8	266 992	45 481
Sum immaterielle egedelar		266 992	45 481
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	8 612 385	8 895 685
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l	5	1 348 500	430 900
Sum varige driftsmiddel		9 960 885	9 326 585
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap	9	9 000 000	9 000 000
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Sum finansielle anleggsmiddel		9 001 000	9 001 000
Sum anleggsmiddel		19 228 877	18 373 066
Omløpsmiddel			
Varer			
Varer	10	14 330 919	10 478 804
Sum varer		14 330 919	10 478 804
Krav			
Kundefordringer	11	5 235 482	4 196 378
Andre fordringer		305 734	31 736
Konsernkrav	9	551 000	2 100 000
Sum krav		6 092 216	6 328 115
Bankinnskott, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	321 062	243 000
Sum bankinnskott, kontantar og liknande		321 062	243 000
Sum omløpsmiddel		20 744 197	17 049 918
SUM EIGEDELAR		39 973 074	35 422 984
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			



Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital	13, 14	600 000	600 000
Overkurs	14	1 140 000	1 140 000
Sum innskoten eigenkapital		1 740 000	1 740 000
Opptent eigenkapital			
Annen egenkapital	14	9 877 765	9 365 479
Sum opptent eigenkapital		9 877 765	9 365 479
Sum eigenkapital	14	11 617 765	11 105 479
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjonar	15, 16	10 643 792	10 674 988
Øvrig langsiktig gjeld		1 000 000	2 000 000
Sum anna langsiktig gjeld		11 643 792	12 674 988
Sum langsiktig gjeld		11 643 792	12 674 988
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	15	5 007 116	6 525 374
Leverandørgjeld		7 296 933	2 794 226
Betalbar skatt	7	214 053	197 294
Skyldige offentlige avgifter		605 303	414 704
Kortsiktig konserngjeld	9	1 550 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld		2 038 112	710 919
Sum kortsiktig gjeld		16 711 517	11 642 517
Sum gjeld		28 355 309	24 317 505
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		39 973 074	35 422 984



Organisasjonsnr: 968 184 245
AUTAGRO ÅRDAL AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	89 154 198	
Sum inntekter		89 154 198	
Kostnader			
Varekostnad		68 062 523	
Lønnskostnad	2,3,4	11 773 806	
Avskrivning på varige driftsmidler	5	921 079	
Annen driftskostnad	6	8 186 293	
Sum kostnader		88 943 701	
Driftsresultat		210 497	
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		72 262	
Sum finansinntekter		72 262	
Annan rentekostnad		1 085 991	
Sum finanskostnader		1 085 991	
Netto finans		-1 013 729	
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	7	-803 232	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-654 062	0
Årsresultat		-654 062	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-654 062	



Organisasjonsnr: 968 184 245
AUTAGRO ÅRDAL AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	8	612 728	200 005
Sum immaterielle egedelar		612 728	200 005
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	13 532 893	13 916 193
Driftsløsøre, inventar, verktøy, ol.	5	2 624 000	1 692 879
Sum varige driftsmiddel		16 156 893	15 609 072
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringer i aksjer og andeler		24 900	24 900
Sum finansielle anleggsmiddel		24 900	24 900
Sum anleggsmiddel		16 794 521	15 833 977
Omløpsmiddel			
Varer			
Varer	9	25 951 631	22 369 804
Sum varer		25 951 631	22 369 804
Krav			
Kundefordringer	10	9 730 510	10 639 145
Andre fordringer		472 766	277 981
Sum krav		10 203 276	10 917 126
Bankinnskott, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	938 260	1 148 257
Sum bankinnskott, kontantar og liknande		938 260	1 148 257
Sum omløpsmiddel		37 093 167	34 435 187
SUM EIGEDELAR		53 887 688	50 269 164
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital (600 aksjer à kr 1 000,00)	12,13	600 000	600 000



Overkurs	13	1 140 000	1 140 000
Sum innskoten egenkapital		1 740 000	1 740 000
Opptent egenkapital			
Annen egenkapital	13	10 538 410	11 192 473
Sum opptent egenkapital		10 538 410	11 192 473
Sum egenkapital		12 278 410	12 932 473
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	14	11 241 057	12 374 982
Langsiktig konserngjeld	15	1 607 000	778 000
Øvrig langsiktig gjeld		1 000 000	2 000 000
Sum anna langsiktig gjeld		13 848 057	15 152 982
Sum langsiktig gjeld		13 848 057	15 152 982
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	14	8 907 138	9 307 460
Leverandørgjeld		12 370 469	7 995 933
Betalbar skatt	7	263 553	952 963
Skyldige offentlige			
avgifter		1 998 168	2 185 153
Annen kortsiktig gjeld		4 221 893	1 742 200
Sum kortsiktig gjeld		27 761 221	22 183 709
Sum gjeld		41 609 278	37 336 691
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		53 887 688	50 269 164



Organisasjonsnr: 968 184 245
AUTAGRO ÅRDAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Rekneskapsprinsipp

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som har begrenset levetid, avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Hvis virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn balanseført verdi, foretas det nedskrivning til virkelig verdi basert på prinsippene i regnskapsstandarden om nedskrivning. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Leieavtaler Leieavtaler vurderes som operasjonell leasing (løpende kostnadsføring) eller finansiell leasingavtale (balanseføring av avtalen med tilhørende gjeldspost) etter en konkret vurdering av den enkelte avtale. Aksjer i datterselskaper Selskapets investeringer i aksjer i datterselskaper verdsettes etter kostmetoden. Ved verdifall som ikke er forbigående nedskrives aksjene til virkelig verdi. Varer Varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Kostpris for tilvirkede varer er full tilvirkningskost som også inkluderer en andel av indirekte og faste kostnader. Valuta Transaksjoner i utenlandsk valuta måles til valutakursen på transaksjonstidspunktet. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta ved året utgang måles til kursen ved årsskifte. Garantier Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider. En eventuell avsetning føres opp under ?annen kortsiktig gjeld?. Endring i en eventuell avsetning føres som annen driftskostnad. Forsknings og utviklingskostnader Forsknings og utviklingskostnader i egen regi blir løpende kostnadsført. Obligatorisk tjenestepensjon Selskapet har tegnet obligatorisk tjenestepensjon for sine ansatte av typen innskuddspensjon. Årets pensjonskostnad vedrørende den innskuddsbaserte pensjonsordning tilsvarende betalt pensjonspremie for året. Avtalefestet pensjonsordning Selskapet har avtale om avtalefestet pensjonsordning for sine ansatte. Årlige premier til AFP-ordningen blir løpende kostnadsført i selskapets regnskap. Skatter Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endringer i (netto) utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel i balansen beregnes med 22 % på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til utsatt skatt/skattefordel oppstår er ulik periodisering av det regnskapsmessige og skattemessige resultatet. Utsatt skattefordel balanseføres hvis det er sannsynlig at selskapet kan gjøre seg nytte av denne. Kontantstrømanalyse Kontantstrømanalyser er utarbeidet etter den indirekte metode. Konsernregnskap Selskapet inngår i konsernet Brødrene Nordbø AS, og Westcontrol AS med datterselskapene WestControl Robertson og WestControl



Notodden samt datterdatterselskapet Berget AS inngår i Brødrene Nordbø AS sitt konsernregnskap. I henhold til regnskapsloven § 3-7 er det ikke konsernregnskapsplikt for morselskap i underkonsern, og Westcontrol AS har derfor ikke utarbeidet konsernregnskap for regnskapsåret.

Note

Tal på årsverk i rekneskapsåret
0.00

Note
2

Spesifisering av resultatrekneskapen

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4723694.00	4198840.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	517641.00	458541.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	188768.00	72235.00
<u>Andre ytingar</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-54998.00	-31296.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5375105.00	4698320.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmiddel Immaterielle eged.

Note
9

Konsern, tilknytt selskap m.v.

Investering som rekneskapsførast etter egenkapitalmetoden

Konsernrekneskap

Morselskapet sitt namn

Forretningskontor for morselskapet



Grunn til at dotterselskap ikkje er tatt med i konsolideringa

Konsern, tilknytt selskap m.v. - krav og gjeld

Krav

<u>Samla beløp - tilknytt selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samla beløp - føretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samla beløp - føretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samla beløp - felles kontrollert verksemd</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Pantstillingar</u>	<u>Beløp</u>
-----------------------	--------------

<u>Behaldning av egne aksjar</u>	<u>Tal på aksjar</u>	<u>Pålydande</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	----------------------	------------------	-------------------------

Note

15

Gjeld

Gjeld som forfell til betaling meir enn fem år etter rekneskapsåret sin slutt

Gjeld som er sikra ved pant eller liknande sikkerheit i egedelar

Balanseført verdi av dei pantsatte egedelar

Summen av garantiplikter som ikkje er rekneskapsført

Garantiplikter som er sikra ved pant

Meir om gjeld

Ingen del av selskapets gjeld forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt. Gjeld er ikke sikret ved pant eller lignende sikkerhet i selskapets eiendeler.

Note

Lån og sikkerheitsstilling til medlem

Er det gitt lån eller sikkerheitsstilling til leiande personar: Nei

Opplysingar om:

Medlem av:

Meir om lån og sikkerheitsstilling



Note

Noteopplysingar ut over minimumskrava for små føretak
Se eventuelle andre vedlegg.



Organisasjonsnr: 968 184 245
AUTAGRO ÅRDAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap for 2022

ÅRDAL LANDBRUK AS
4137 ÅRDAL

Penneo Dokumentnøkkel: ZPELC-6U4VB-EPE85-FTTYC-JHYDX-E0EE8

Selskapsregnskap med resultatregnskap,
kontantstrøm og noter
Konsernregnskap med resultatregnskap,
kontantstrøm og noter
Styrets årsberetning
Resultatregnskap for 2022 ÅRDAL LANDBRUK AS

	Note	2022	2021
Salgsinntekt		46 975 408	39 878 332
Annen driftsinntekt		0	999 840
Sum driftsinntekter	1	46 975 408	40 878 172
Varekostnad		(36 332 913)	(32 664 807)
Lønnskostnad	2, 3, 4	(5 375 106)	(4 698 320)
Avskrivning på varige driftsmidler	5	(484 600)	(381 637)
Annen driftskostnad	6	(3 621 981)	(1 727 876)
Sum driftskostnader		(45 814 599)	(39 472 639)
Driftsresultat		1 160 809	1 405 533
Inntekt på investering i datterselskap		200 000	1 100 000
Annen renteinntekt		39 126	(635)
Sum finansinntekter		239 126	1 099 365
Annen rentekostnad		(796 107)	(425 947)
Sum finanskostnader		(796 107)	(425 947)
Netto finans		(556 981)	673 417
Resultat før skattekostnad		603 829	2 078 950
Skattekostnad	7	(91 542)	(216 469)
Årsresultat		512 287	1 862 481
Overføringer			
Annen egenkapital		512 287	1 862 481
Sum		512 287	1 862 481

Pennco Dokumentnøkkel: ZPELC-6U4VB-EPE85-FTTYC-JHYDX-E0EE8



Balanse pr. 31. desember 2022 ÅRDAL LANDBRUK AS

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	266 992	45 481
Sum immaterielle eiendeler		266 992	45 481
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	8 612 385	8 895 685
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l	5	1 348 500	430 900
Sum varige driftsmidler		9 960 885	9 326 585
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	9	9 000 000	9 000 000
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Sum finansielle anleggsmidler		9 001 000	9 001 000
Sum anleggsmidler		19 228 877	18 373 066
Omløpsmidler			
Varer	10	14 330 919	10 478 804
Sum varer		14 330 919	10 478 804
Fordringer			
Kundefordringer	11	5 235 482	4 196 378
Andre fordringer		305 734	31 736
Konsernfordringer	9	551 000	2 100 000
Sum fordringer		6 092 216	6 328 115
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	321 062	243 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		321 062	243 000
Sum omløpsmidler		20 744 197	17 049 918
Sum eiendeler		39 973 074	35 422 984

Penneo Dokumentnøkkel: ZPELC-6U4VB-EPE85-FTTYC-JHYDX-E0EE8



Balanse pr. 31. desember 2022 ÅRDAL LANDBRUK AS

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (6 000 aksjer a kr.100,00)	13, 14	600 000	600 000
Overkurs	14	1 140 000	1 140 000
Sum innskutt egenkapital		1 740 000	1 740 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	9 877 765	9 365 479
Sum opptjent egenkapital		9 877 765	9 365 479
Sum egenkapital	14	11 617 765	11 105 479
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	9 763 792	10 674 988
Leasingforpliktelser	16	880 000	0
Øvrig langsiktig gjeld		1 000 000	2 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		11 643 792	12 674 988
Sum langsiktig gjeld		11 643 792	12 674 988
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	5 007 116	6 525 374
Leverandørgjeld		7 296 933	2 794 226
Betalbar skatt	7	214 053	197 294
Skyldige offentlige avgifter		605 303	414 704
Kortsiktig konserngjeld	9	1 550 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld		2 038 112	710 919
Sum kortsiktig gjeld		16 711 517	11 642 517
Sum gjeld		28 355 309	24 317 505
Sum egenkapital og gjeld		39 973 074	35 422 984

I styret for Årdal Landbruk AS
Årdal den 15. mai 2023

Arne Håkon Riskedal
Styrets leder

Tor Soppeland
Styremedlem

Peder Blikra Egeland
Styremedlem

Johannes Soppeland
Styremedlem

Tommy Neverdahl Nordbø
Styremedlem

Stian Vadla
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: ZPELC-6U4VB-EPE85-FTTYC-JHYDX-E0EE8



Indirekte kontantstrøm ÅRDAL LANDBRUK AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		603 829	2 078 950
- Periodens betalte skatt		(197 294)	(307 863)
+ Ordinære avskrivninger		484 600	381 637
+/- Endring i varelager		(3 852 115)	(1 564 004)
+/- Endring i kundefordringer		(1 039 104)	(1 347 424)
+/- Endring i leverandørgjeld		4 502 707	(953 130)
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 143 793	432 135
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>1 646 416</u>	<u>(1 279 699)</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(87 900)	(403 537)
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>(87 900)</u>	<u>(403 537)</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		(2 062 196)	(1 473 336)
+/- Netto endring i kassekreditt		(1 518 258)	2 149 775
+ Innbetalinger av egenkapital		0	1 050 000
+ Innbetalinger av konsernbidrag og utbytte		2 100 000	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>(1 480 454)</u>	<u>1 726 439</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		78 062	43 203
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		243 000	199 797
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>321 062</u>	<u>243 000</u>

Penneo Dokumentnøkkel: ZPELC-6U4VB-EPE85-FTTYC-JHYDX-E0EE8



ÅRDAL LANDBRUK AS NOTER TIL SELSKAPSREGNSKAP 2022

Regnskapsprinsipper

Overgang fra små foretak til øvrige foretak

Årsregnskap for 2021 er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretan
Årsregnskap for 2022 er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak

Ved overgang til regnskapslovens hovedregler er det i overgangsåret gjort følgende unntak fra regnskapsloven 6-6 i tråd med § 1-6-3 i forskrift til utfylling og gjennomføring mv av regnskapsloven:

- Det er ikke utarbeidet sammenligningstall til kontantstrømoppstillingen
- Sammenligningstall i resultatregnskapet og noteopplysninger er ikke omarbeidet

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, er klassifisert som omløpsmidler.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som har begrenset levetid, avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Hvis virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn balanseført verdi, foretas det nedskrivning til virkelig verdi basert på prinsippene i regnskapsstandarden om nedskrivning.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leieavtaler

Leieavtaler vurderes som operasjonell leasing (løpende kostnadsføring) eller finansiell leasingavtale (balanseføring av avtalen med tilhørende gjeldspost) etter en konkret vurdering av den enkelte avtale.

Aksjer i datterselskaper

Selskapets investeringer i aksjer i datterselskaper verdsettes etter kostmetoden. Ved verdifall som ikke er forbigående nedskrives aksjene til virkelig verdi.

Varer

Varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Kostpris for tilvirkede varer er full tilvirkningskost som også inkluderer en andel av indirekte og faste kostnader.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta måles til valutakursen på transaksjonstidspunktet. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta ved året utgang måles til kursen ved årsskifte.

Garantier

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider. En eventuell avsetning føres opp under "annen kortsiktig gjeld". Endring i en eventuell avsetning føres som annen driftskostnad.

Forsknings og utviklingskostnader

Forsknings og utviklingskostnader i egen regi blir løpende kostnadsført.



ÅRDAL LANDBRUK AS NOTER TIL SELSKAPSREGNSKAP 2022

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har tegnet obligatorisk tjenestepensjon for sine ansatte av typen innskuddspensjon. Årets pensjonskostnad vedrørende den innskuddsbaserte pensjonsordning tilsvarer betalt pensjonspremie for året.

Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endringer i (netto) utsatt skatt.

Utsatt skatt/skattefordel i balansen beregnes med 22 % på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til utsatt skatt/skattefordel oppstår er ulik periodisering av det regnskapsmessige og skattemessige resultatet.

Utsatt skattefordel balanseføres hvis det er sannsynlig at selskapet kan gjøre seg nytte av denne.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalyser er utarbeidet etter den indirekte metode.

Konsernregnskap

Selskapet er morselskap i konsern og utarbeider konsernregnskap.

Årdal Landbruk AS med datterselskapene Møgedal Eiendom AS og Møgedal Mekaniske Verkstad AS inngår i konsernsregnskapet

Note 1 - Driftsinntekter

Driftsinntekter fordelt per virksomhetsområde	2022	2021
Salg av varer	45 122 526	39 221 246
Salg av verkstedtjenester	1 852 882	1 656 926
Sum driftsinntekter	46 975 408	40 878 172

Driftsinntekter fordelt på geografisk område	2022	2021
Norge	45 975 408	40 878 172
Eksport	0	0
Sum driftsinntekter	45 975 408	40 878 172

Note 2 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	4 723 694	4 198 840
Arbeidsgiveravgift	517 641	458 541
Pensjonskostnader	188 768	72 235
Andre ytelser	(54 998)	(31 296)
Sum	5 375 105	4 698 320

Antall ansatte per 31.12	7	7
Gjennomsnittlig antall årsverk i inntektsåret	7	7

Note 3 - Pensjonskostnader

Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven. Den årlige premien kostnadsføres i regnskapet løpende.



ÅRDAL LANDBRUK AS NOTER TIL SELSKAPSREGNSKAP 2022

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	907 000	0	0

Daglig leder har ingen avtale om vederlag ved oppsigelse eller lignende.

Note 5 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Tomter	Bygninger	Driftsløsøre, transportmidler mv	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	2 309 885	7 650 208	1 590 179	11 550 272
Tilgang i året	0	0	1 118 900	1 118 900
Avgang i året	0	0	0	0
Akkumulerte avskr. 31.12.2022		(1 347 708)	(1 360 579)	(2 708 287)
Balansført verdi pr. 31.12.2022	2 309 885	6 302 500	1 348 500	9 960 885
Andel knyttet til finansiell leasing	0	0	955 000	955 000
Årets avskrivninger		283 300	201 300	484 600
Økonomisk levetid		20 - 30 år	3 - 10 år	
Avskrivningsplan: Lineær		3,33 - 5 %	10 - 33,33 %	

Note 6 – Revisjon

Spesifikasjon av godtgjørelse til revisor	2022	2021
Revisjon	76 000	70 000
Andre tjenester	29 000	12 000
Sum godtgjørelse til revisor	105 000	82 000

Note 7 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	603 829	2 078 950
+/- Permanente forskjeller	(187 733)	(1 095 000)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	1 006 870	(87 161)
Årets skattegrunnlag	1 422 966	896 789
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	313 053	197 294
+/- Endring i utsatt skatt	(221 511)	19 175
Skattekostnad i resultatregnskapet	91 542	216 469
Betalbar skatt i skattekostnad	313 053	197 294
-Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden	(99 000)	
Betalbar skatt i balansen	214 053	197 294

Penneo Dokumentnr: ZPELC-6U4VB-EPE85-F1TYC-JHYDX-E0EE8



ÅRDAL LANDBRUK AS NOTER TIL SELSKAPSREGNSKAP 2022

Note 8 - Midl. forskjeller - Utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	105 270	985 400	(880 130)
Omløpsmidler	(300 000)	(507 000)	207 000
Langsiktig gjeld	0	(880 000)	880 000
Kortsiktig gjeld	(12 000)	(812 000)	800 000
Sum midlertidige forskjeller	(206 730)	(1 213 600)	1 006 870
Utsatt skattefordel 31.12.22. basert på 22%	(45 481)	(266 992)	221 511

Note 9 - Investering i datterselskap

Selskapet har per balansedato aksjer i følgende datterselskap:

Selskapsnavn	Forretningskontor	Org.nr.
Møgedal Eiendom AS	Sand,Suldal kommune	935 127 114
Møgedal Mekaniske Verkstad AS	Sand, Suldal kommune	987 558 261

Informasjon om aksjer og regnskapstall for Møgedal Eiendom AS	2022	2021
Selskapets aksjekapital	700 000	700 000
Antall aksjer i selskapet	50	50
Antall aksjer; vår andel	50	50
Eierandel/Stemmeandel	100 %	100 %

Poster i regnskapet til Årdal LandbrukAS	2022	2021
Aksjer i Møgedal Eiendom AS	6 000 000	6 000 000
Kortsiktige konsernfordringer	200 000	1 100 000
Kortsiktige konserngjeld	800 000	1 000 000
Inntekt på investering i datterselskap	200 000	400 000

Regnskapsdata fra Møgedal Eiendom AS	2022	2021
Resultat før skatt	236 191	243 340
Skattekostnad	(51 962)	(53 565)
Resultat etter skatt	184 229	189 775

Egenkapital pr 31.12. før utbytte	1 213 227	1 417 690
Avsatt utbytte	(200 000)	(400 000)
Egenkapital 31.12 etter utbytte	1 013 227	1 017 690



ÅRDAL LANDBRUK AS NOTER TIL SELSKAPSREGNSKAP 2022

Informasjon om aksjer og regnskapstall for Møgedal Mekaniske Verkstad AS

	2022	2021
Selskapets aksjekapital	1 850 000	1 850 000
Antall aksjer i selskapet	850	850
Antall aksjer; vår andel	850	850
Eierandel/Stemmeandel	100 %	100 %

Poster i regnskapet til Årdal Landbruk AS

	2022	2021
Aksjer i Møgedal Mekaniske Verkstad AS	3 000 000	3 000 000
Kortsiktige konsernfordringer	351 000	1 000 000
Kortsiktige gjeldsposter	750 000	0
Kundefordringer til selskap i samme konsern	139 000	81 000
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	203 000	10 000
Salgsinntekter til selskap i samme konsern	2 063 000	
Varekjøp fra selskap i samme konsern	2 721 000	

Regnskapsdata fra Møgedal Mekaniske Verkstad AS

	2022	2021
Resultat før skatt	(1 343 252)	2 946 784
Skattekostnad	292 674	(659 590)
Resultat etter skatt	(1 050 578)	2 287 194

Egenkapital per 31.12.	4 086 642	4 992 920
------------------------	-----------	-----------

Selskapet har mottatt stevning i forbindelse med konkurs i et annet selskap. Det vises til nærmere omtale i note 19 Usikre forpliktelse.

Note 10 - Varelager

Varebeholdning	2022	2021
Varer innkjøpt for videresalg	14 737 919	10 678 804
Avsetning for ukurans	(407 000)	(200 000)
Sum varelager	14 330 919	10 478 804

Note 11 – Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2022.

Spesifikasjon kundefordringer	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	5 183 482	4 219 378
Opptjent inntekt	152 000	77 000
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(100 000)	(100 000)
Netto oppførte kundefordringer	5 235 482	4 196 378

Note 12 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 238 543.



ÅRDAL LANDBRUK AS NOTER TIL SELSKAPSREGNSKAP 2022

Note 13 – Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	6 000	100	600 000
Sum	6 000	100	600 000

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	
Brødrene Nordbø AS	2 250	37,50 %	
Vadla Holding AS	Styremedlem og daglig leder Stian Vadla	750	12,50 %
Johannes Soppeland	Styremedlem	750	12,50 %
Tor Soppeland	Styremedlem	750	12,50 %
Egeland Bulldozerlag AS	Styremedlem Peder Blikra Egeland	750	12,50 %
Arne Håkon Riskedal	Styreleder	750	12,50 %
Totalt antall aksjer	6 000	100%	

Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	600 000	1 140 000	9 365 479	11 105 479
Årets resultat	0	0	512 287	512 287
Egenkapital 31.12.2022	600 000	1 140 000	9 877 765	11 617 765

Note 15 – Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeld som er sikret med pant	2022	2021
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner (kredittramme kr 6 500 000)	5 007 116	6 525 374
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	9 763 792	10 674 988
Sum	14 770 908	17 200 362

Balanseført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet	2022	2021
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8 612 385	8 895 685
Driftsløsøre, inventar og verktøy	393 500	430 900
Aksjer i datterselskaper	9 000 000	9 000 000
Varelager	14 330 919	10 478 804
Kundefordringer	5 235 482	4 196 378
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	37 572 286	33 001 767

Av langsiktig gjeld til kredittinstitusjon på kr 9 763 792 forfaller kr 3 985 000 om mer enn 5 år.

Note 16 - Leasingforpliktelse

Selskapet har pr balansedato fire leasingavtaler som er behandlet som finansiell leasing med en balanseført verdi av leasingsobjektene på kr 955 000 og en balanseført leasingforpliktelse på kr 880 000

Leasingforpliktelsen er sikret ved at leasingselskapet står som formell eier av leasingsobjektene

Note 17 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.



ÅRDAL LANDBRUK AS NOTER TIL SELSKAPSREGNSKAP 2022

Note 18 - Garantiforpliktelser

Det er ikke avsatt noen forpliktelser i regnskapet for fremtidige garantier. Selskapet har ikke hatt vesentlige garantikostnader i år. Det har ikke vært noen endringer i selskapets produktspekter som tilsier en økning i fremtidige garantikostnader.

Note 19 - Usikre forpliktelse

Selskapet har mottatt stevning i forbindelse med konkurs i et annet selskap. Stevningen skyldes uenighet om avslutning av en forhandleravtale, og det er i denne forbindelse gjort en avsetning i regnskapet for advokathonorar som vil påløpe i denne saken. Andre driftskostnader inneholder påløpte kostnader og avsetning for fremtidige kostnader i saken som samlet utgjør 1,3 MNOK.

Styret vurderer det som lite sannsynlig at saken vil føre til erstatningsansvar overfor selskapet, og avsetningen er gjort for å dekke kostnader for å dokumentere dette.

Det er en usikkerhet ved saken, og dersom det mot formodning skulle komme en dom hvor selskapet blir dømt til å betale erstatning vil det, avhengig av erstatningsbeløpets størrelse, kunne oppstå usikkerhet ved fortsatt drift.

Datterselskapet Møgedal Mekaniske Verkstad AS er saksøkt i samme sak. Det er foretatt samme vurdering og kostnadsføring av saken i årsregnskapet i datterselskapet



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Arne Håkon Riskedal

Styreleder

Serienummer: 9578-5995-4-81811

IP: 89.8.xxx.xxx

2023-05-19 05:44:01 UTC



Tommy Neverdahl Nordbø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-484563

IP: 84.234.xxx.xxx

2023-05-19 05:46:57 UTC



Peder Blikra Egeland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-257965

IP: 81.166.xxx.xxx

2023-05-19 06:10:14 UTC



Tor Soppeland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-357163

IP: 51.174.xxx.xxx

2023-05-19 07:02:55 UTC



Stian Vadla

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-353065

IP: 92.221.xxx.xxx

2023-05-19 12:33:58 UTC



Johannes Soppeland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-131471

IP: 81.166.xxx.xxx

2023-05-19 17:14:35 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ZPELC-6U4VB-EPE85-FTTYC-JHYDX-E0E8

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Konsern
Resultatregnskap for 2022
ÅRDAL LANDBRUK AS

	Note	2022
Salgsinntekt	1	89 154 198
Sum driftsinntekter		89 154 198
Varekostnad		(68 062 523)
Lønnskostnad	2,3,4	(11 773 806)
Avskrivning på varige driftsmidler	5	(921 079)
Annen driftskostnad	6	(8 186 293)
Sum driftskostnader		(88 943 701)
Driftsresultat		210 497
Annen renteinntekt		72 262
Sum finansinntekter		72 262
Annen rentekostnad		(1 085 991)
Sum finanskostnader		(1 085 991)
Netto finans		(1 013 729)
Resultat før skattekostnad		(803 232)
Skattekostnad	7	149 170
Årsresultat		(654 062)
Årsresultat etter minoritetsinteresser		(654 062)

Penneo Dokumentnøkkel: ZMM7E-UH7F8-EOCQX-QOLOP-PTQK6-YVWT3



Konsern Balanse pr. 31. desember 2022 ARDAL LANDBRUK AS

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	612 728	200 005
Sum immaterielle eiendeler		612 728	200 005
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	13 532 893	13 916 193
Driftsløsøre, inventar, verktøy, ol.	5	2 624 000	1 692 879
Sum varige driftsmidler		16 156 893	15 609 072
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		24 900	24 900
Sum finansielle anleggsmidler		24 900	24 900
Sum anleggsmidler		16 794 521	15 833 977
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	25 951 631	22 369 804
Sum varer		25 951 631	22 369 804
Fordringer			
Kundefordringer	10	9 730 510	10 639 145
Andre fordringer		472 766	277 981
Sum fordringer		10 203 276	10 917 126
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	938 260	1 148 257
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		938 260	1 148 257
Sum omløpsmidler		37 093 167	34 435 187
Sum eiendeler		53 887 688	50 269 164

Penneo Dokumentnøkkel: ZMM7E-UH7F8-EOCCX-QOLOP-PTQK6-YVWT3



Konsern Balanse pr. 31. desember 2022 ÅRDAL LANDBRUK AS

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (600 aksjer à kr 1 000,00)	12,13	600 000	600 000
Overkurs	13	1 140 000	1 140 000
Sum innskutt egenkapital		1 740 000	1 740 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	10 538 410	11 192 473
Sum opptjent egenkapital		10 538 410	11 192 473
Sum egenkapital		12 278 410	12 932 473
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	11 241 057	12 374 982
Leasingforpliktelser	15	1 607 000	778 000
Øvrig langsiktig gjeld		1 000 000	2 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		13 848 057	15 152 982
Sum langsiktig gjeld		13 848 057	15 152 982
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	8 907 138	9 307 460
Leverandørgjeld		12 370 469	7 995 933
Betalbar skatt	7	263 553	952 963
Skyldige offentlige avgifter		1 998 168	2 185 153
Annen kortsiktig gjeld		4 221 893	1 742 200
Sum kortsiktig gjeld		27 761 221	22 183 709
Sum gjeld		41 609 278	37 336 691
Sum egenkapital og gjeld		53 887 688	50 269 164

I styret for Årdal Landbruk AS
Årdal, den 15. mai 2023

Arne Håkon Riskedal
Styrets leder

Tor Soppeland
Styremedlem

Peder Blikra Egeland
Styremedlem

Johannes Soppeland
Styremedlem

Tommy Neverdahl Nordbø
Styremedlem

Stian Vadla
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: ZMM7E-UH7F8-EOCQX-QOLOP-PTQK6-YVWT3



Konsern Indirekte kontantstrøm ÅRDAL LANDBRUK AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		(803 232)	
- Periodens betalte skatt		(952 963)	
+ Ordinære avskrivninger		921 079	
+/- Endring i varelager		(3 581 827)	
+/- Endring i kundefordringer		908 635	
+/- Endring i leverandørgjeld		4 374 536	
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 097 922	
		<u>2 964 150</u>	
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(87 900)	
		<u>(87 900)</u>	
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		(2 133 925)	
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		(552 000)	
+/- Netto endring i kassekreditt		(400 322)	
		<u>(3 086 247)</u>	
		(209 997)	
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		1 148 257	
		<u>938 260</u>	

Penneo Dokumentnøkkel: ZMM7E-UH7F8-EOQCX-QOLOP-PTQK6-YVWT3



ÅRDAL LANDBRUK AS NOTER TIL KONSERNREGNSKAP 2022

Selskaper i konsernet

Følgende selskaper inngår i konsernet Årdal Landbruk AS per 31.12.2022:

Foretaks navn	Kontorkommune	Org.nummer	Eierandel
Årdal Landbruk AS	Hjelmeland	968 184 245	Morselskap
Møgedal Eiendom AS	Suldal	935 127 114	Heleid datterselskap
Møgedal Mekaniske Verkstad AS	Suldal	987 558 261	Heleid datterselskap

Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk for øvrige foretak

Ved første års utarbeidelse av konsernregnskap er det i overgangsåret gjort følgende unntak fra regnskapsloven 6-6 i tråd med § 1-6-3 i forskrift til utfylling og gjennomføring mv av regnskapsloven:

- Det er ikke utarbeidet sammenligningstall til resultatregnskapet
- Det er ikke utarbeidet sammenligningstall til kontantstrøppstilling

Konsolideringsprinsipper

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, er klassifisert som omløpsmidler.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som har begrenset levetid, avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Hvis virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn balanseført verdi, foretas det nedskrivning til virkelig verdi basert på prinsippene i regnskapsstandarden om nedskrivning.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leieavtaler

Leieavtaler vurderes som operasjonell leasing (løpende kostnadsføring) eller finansiell leasingavtale (balanseføring av avtalen med tilhørende gjeldspost) etter en konkret vurdering av den enkelte avtale.

Varer

Varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Kostpris for tilvirkede varer er full tilvirkningskost som også inkluderer en andel av indirekte og faste kostnader.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta måles til valutakursen på transaksjonstidspunktet. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta ved året utgang måles til kursen ved årsskifte.



ÅRDAL LANDBRUK AS NOTER TIL KONSERNREGNSKAP 2022

Garantier

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider. En eventuell avsetning føres opp under "annen kortsiktig gjeld". Endring i en eventuell avsetning føres som annen driftskostnad.

Forsknings og utviklingskostnader

Forsknings og utviklingskostnader i egen regi blir løpende kostnadsført.

Obligatorisk tjenestepensjon

Konsernet har tegnet obligatorisk tjenestepensjon for sine ansatte av typen innskuddspensjon. Årets pensjonskostnad vedrørende den innskuddsbaserte pensjonsordning tilsvarer betalt pensjonspremie for året.

Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endringer i (netto) utsatt skatt.

Utsatt skatt/skattefordel i balansen beregnes med 22 % på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til utsatt skatt/skattefordel oppstår er ulik periodisering av det regnskapsmessige og skattemessige resultatet.

Utsatt skattefordel balanseføres hvis det er sannsynlig at konsernet kan gjøre seg nytte av denne.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalyser er utarbeidet etter den indirekte metode.

Note 1 – Driftsinntekter

Driftsinntekter fordelt per virksomhetsområde	2022
Salg av varer	84 974 206
Salg av verkstedtjenester	4 179 992
Sum driftsinntekter	89 154 198

Driftsinntekter fordelt på geografisk område	2022
Norge	89 154 198
Eksport	0
Sum driftsinntekter	89 154 198

Note 2 - Lønnskostnader etc

	2022
Lønn	10 371 117
Arbeidsgiveravgift	1 063 949
Pensjonskostnader	267 610
Andre ytelser	71 130
Sum	11 773 806

Antall ansatte per 31.12	16
Gjennomsnittlig antall årsverk i inntektsåret	16

Note 3 - Pensjonskostnader

Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven. Den årlige premien kostnadsføres i regnskapet løpende.



ÅRDAL LANDBRUK AS NOTER TIL KONSERNREGNSKAP 2022

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	907 000	0	0

Daglig leder har ingen avtale om vederlag ved oppsigelse eller lignende.

Note 5 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Tomter	Bygninger	Driftsløsøre, transportmidler mv	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	4 930 393	11 874 906	5 521 579	22 326 878
Tilgang i året	0	0	1 468 900	1 468 900
Avgang i året	0	0	0	0
Akkumulerte avskr. 31.12.2022	0	(3 272 406)	(4 366 479)	(7 638 885)
Balansført verdi pr. 31.12.2022	4 930 393	8 602 500	2 624 000	16 156 893
Andel knyttet til finansiell leasing	0	0	2 063 000	2 063 000
Årets avskrivninger	0	383 300	537 779	921 079
Økonomisk levetid		20 - 30 år	3 - 12 år	
Avskrivningsplan: Lineær		3,33 - 5 %	8,33 - 33,33 %	

Note 6 – Revisjon

Spesifikasjon av godtgjørelse til revisor	2022
Revisjon	156 000
Andre tjenester	93 000
Sum godtgjørelse til revisor	249 000

Note 7 - Skatt

Ordinært resultat før skattekostnad	2022
	(803 232)
+/- Permanente forskjeller	125 181
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	1 858 798
Skattegrunnlag	1 180 747
Underskudd til fremføring	17 219
Grunnlag for betalbar skatt	1 197 966
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	263 553
+/- Endring i utsatt skatt	(412 723)
Skattekostnad i resultatregnskapet	(149 170)



ÅRDAL LANDBRUK AS NOTER TIL KONSERNREGNSKAP 2022

Note 8 - Midl. forskjeller - Utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	5 181 663	6 058 665	877 002
Omløpsmidler	(640 000)	(932 000)	(292 000)
Langsiktig gjeld	(778 000)	(1 607 000)	(829 000)
Kortsiktig gjeld	(12 000)	(1 612 000)	(1 600 000)
Andre forskjeller		(114 800)	(114 800)
Underskudd til fremføring		(17 219)	(17 219)
Sum midlertidige forskjeller	3 751 663	1 775 646	(1 976 017)
Merverdi ved oppkjøp	(4 660 776)	(4 560 776)	100 000
Beregningsgrunnlag for utsatt skattefordel	(909 113)	(2 785 130)	(1 876 017)
Utsatt skattefordel 31.12.22. basert på 22%	(200 005)	(612 728)	(412 723)

Beregning av utsatt skatt for merverdi eiendom ved oppkjøp

Ved kjøp av aksjeselskap med eiendom ble det benyttet 0% latent skatt på avvik mellom balanseført verdi av eiendom og virkelig verdi av eiendom ved fastsettelse av vederlaget. Ved beregning av utsatt skatt på resterende merverdi per balansedato er utsatt skatt basert på nåverdi som tilsvarer 0% skatt.

Note 9 - Varelager

Varebeholdning	2022	2021
Varer innkjøpt for videresalg	26 643 631	22 769 804
Avsetning for ukurans	(692 000)	(400 000)
Sum varelager	25 951 631	22 369 804

Note 10 – Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

Spesifikasjon kundefordringer	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	9 818 515	10 879 145
Opptjent inntekt	152 000	0
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(240 000)	(240 000)
Netto oppførte kundefordringer	9 730 510	10 639 145

Note 11 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 545 439.



ÅRDAL LANDBRUK AS NOTER TIL KONSERNREGNSKAP 2022

Note 12 – Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	6 000	100	600 000
Sum	6 000	100	600 000

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	
Brødrene Nordbø AS	2 250	37,50 %	
Vadla Holding AS	Styremedlem og daglig leder Stian Vadla	750	12,50 %
Johannes Soppeland	Styremedlem	750	12,50 %
Tor Soppeland	Styremedlem	750	12,50 %
Peder Blikra Egeland	Styremedlem	750	12,50 %
Arne Håkon Riskedal	Styreleder	750	12,50 %
Totalt antall aksjer	6 000	100%	

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	600 000	1 140 000	11 192 473	12 932 473
Årets resultat	0	0	(654 062)	(654 062)
Egenkapital 31.12.2022	600 000	1 140 000	10 538 411	12 278 410

Note 14 – Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeld som er sikret med pant	2022	2021
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner (kredittramme kr 10 500 000)	8 907 138	9 307 460
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	11 241 057	12 374 982
Sum	20 148 195	21 682 442

Balansført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet	2022	2021
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	13 532 893	13 916 193
Driftsløsøre, inventar og verktøy	561 000	804 129
Varelager	25 951 631	22 369 804
Kundefordringer	9 730 510	10 639 145
Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	49 776 034	47 729 271

Av langsiktig gjeld til kredittinstitusjon på kr 11 241 057 forfaller kr 3 985 000 om mer enn 5 år.

Note 15 - Leasingforpliktelse

Konsernet har per balansedato syv leasingavtaler knyttet til finansielle leasingavtaler der balansført verdi av leasingobjekter utgjør kr 2 063 000.

Balansført leasingforpliktelse på kr 1 607 000 er sikret ved at leasingselskapet står som formell eier av leasingsobjektene.

Penneo Dokumentnøkkel: ZMM7E-UH7F8-EOQCX-QOLOP-PTQK6-YWWT3



ÅRDAL LANDBRUK AS NOTER TIL KONSERNREGNSKAP 2022

Note 16 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Konsernet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

Note 17 - Garantiforpliktelser

Det er ikke avsatt noen forpliktelser i regnskapet for fremtidige garantier. Konsernet har ikke hatt vesentlige garantikostnader i år. Det har ikke vært noen endringer i konsernets produktspekter som tilsier en økning i fremtidige garantikostnader.

Note 18 – Usikre forpliktelse

Selskapene Årdal Landbruk AS og Møgedal Mekaniske Verkstad AS har mottatt stevning i forbindelse med konkurs i et annet selskap. Stevningen skyldes uenighet om avslutning av forhandleravtaler, og det er i denne forbindelse gjort en avsetning i konsernregnskapet for advokathonorar som vil påløpe i denne saken.

Andre driftskostnader i konsernregnskapet inneholder påløpte kostnader og avsetning for fremtidige kostnader i saken som samlet utgjør 2,5 MNOK.

Styret vurderer det som lite sannsynlig at saken vil føre til erstatningsansvar overfor konsernet, og avsetningen er gjort for å dekke påløpte kostnader for å dokumentere dette.

Det er en usikkerhet ved saken, og dersom det mot formodning skulle komme en dom hvor konsernet blir dømt til å betale erstatning vil det, avhengig av erstatningsbeløpets størrelse, kunne oppstå usikkerhet ved fortsatt drift.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Arne Håkon Riskedal

Styreleder

Serienummer: 9578-5995-4-81811

IP: 89.8.xxx.xxx

2023-05-19 05:44:01 UTC



Tommy Neverdahl Nordbø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-484563

IP: 84.234.xxx.xxx

2023-05-19 05:46:57 UTC



Peder Blikra Egeland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-257965

IP: 81.166.xxx.xxx

2023-05-19 06:10:14 UTC



Tor Soppeland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-357163

IP: 51.174.xxx.xxx

2023-05-19 07:02:55 UTC



Stian Vadla

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-353065

IP: 92.221.xxx.xxx

2023-05-19 12:33:58 UTC



Johannes Soppeland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-131471

IP: 81.166.xxx.xxx

2023-05-19 17:14:35 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ZMM7E-UH7F8-EOCQX-QOLOP-PTQK6-YVWT3

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



styreÅrdal Landbruk AS

Styrets årsberetning 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Konsernet består per balansedato av morselskapet Årdal Landbruk AS og de heleide datterselskapene Møgedal Mekaniske Verkstad AS og Møgedal Eiendom AS.

Konsernet har virksomheter knyttet til salg av landbruksvarer og landbrukstjenester

Morselskapets har adresse Årdalstunet 13, 4137 ÅRDAL I RYFYLKE. Morselskapet har Hjelmeland som kontorkommune.

Arbeidsmiljøet

Sykefraværet i morselskapet har vært på 0,7% av totalt arbeidstid i inntektsåret.

Sykefraværet i konsernet har vært på 1,0% av totalt arbeidstid i inntektsåret.

Konsernet har ikke hatt noen personskader av betydning i inntektsåret. Styret oppfatter arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen som god . Det er ikke utenom det ordinære HMS-arbeidet iverksatt noen spesiell arbeidsmiljøtiltak i inntektsåret 2022.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har innarbeidet retningslinjer som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som lønn, avansement og rekruttering. Ved utgangen av året arbeider 4 kvinner og 16 menn i konsernet. Ved utgangen av året arbeider 2 kvinner og 8 menn i morselskapet.

Morselskapets styre består av 5 menn.

Ytre miljø

Etter styrets oppfatning forurenses ikke konsernet det ytre miljø.

Forskning og utvikling

Konsernet har ikke drevet forskning og utvikling i 2022.



Redegjørelse for selskapsregnskapet og konsernregnskapet

Morselskapet (i hele tusen)	2022	2021	2020	2019
Omsetning	46 975	40 878	32 021	29 809
Årsresultat	512	1 862	2 038	712
Totalkapital	39 973	35 423	31 665	16 046
Egenkapital	11 618	11 105	8 193	6 155
Egenkapitalandel	29 %	32 %	26 %	39 %

Morselskapets resultat i 2022 er vesentlig påvirket av advokatkostnader knyttet til uavklarte forhold ved oppsagt forhandleravtale. Styret viser til nærmere redegjørelse av forholdet i eget punkt i årsberetningen

Morselskapets kontantstrømoppstilling viser en positiv kontantstrøm på 0,1MNOK i inntektsåret.

Konsern (i hele tusen)	2022
Omsetning	89 154
Årsresultat	-654
Totalkapital	53 887
Egenkapital	12 278
Egenkapitalandel	23 %

Konsernets resultat i 2022 er vesentlig påvirket av advokatkostnader knyttet til uavklarte forhold ved oppsagte forhandleravtaler morselskapet og ett av datterselskapene. Styret viser til nærmere redegjørelse av forholdet i eget punkt i årsberetningen

Konsernet har en negativ kontantstrøm på 0,2MNOK i inntektsåret

Styret mener at selskapsregnskapet og konsernregnskapet gir et rettviseende bilde av Årdal Landbruk AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Morselskapet har bare transaksjoner i norske kroner. Konsernets inntekter faktureres i all hovedsak i norske kroner. Konsernets har i liten grad kjøp i utenlandsk valuta, og er derfor lite eksponert for valutasvinginger.

Morselskapets og konsernets rentebærende gjeld er basert på flytende rente og konsernet er eksponert for endringer i det generelle rentenivået

Styret vurderer likviditet og arbeidskapital i morselskapet og konsernet som god.



Kreditrisiko

Risikoen for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Historisk har tapene vært begrenset for morselskapet og konsernet.

Stevning

Morselskapet Årdal Landbruk AS og datterselskapet Møgedal Mekaniske Verkstad AS har mottatt stevning fra tidligere importør. Dette skyldes uenighet om avslutning av forhandleravtaler.

Styret mener det er lite sannsynlig at selskapene blir dømt til å betale erstatning i denne saken.

Selskapene har i regnskapene for 2022 gjort en avsetning for fremtidig honorar til advokat i forbindelse med ovennevnte stevning

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er tilstede og selskapsregnskapet og konsernregnskapet er satt opp under denne forutsetningen.

Til grunn for dette ligger morselskapets og konsernets generelle økonomiske stilling og strategi for årene fremover.

Styret viser til omtale av stevning omtalt overfor der styret konkluderer med at det er lite sannsynlig at Årdal Landbruk AS og Møgedal Mekaniske Verkstad AS blir dømt til å betale erstatning. Det vil likevel være en usikkerhet knyttet til dette, og dersom det mot formodning skulle komme en dom hvor Årdal Landbruk AS og Møgedal Mekaniske Verkstad AS blir dømt til å betale erstatning vil det, avhengig av erstatningsbeløpets størrelse, kunne oppstå usikkerhet ved fortsatt drift.

Fremtidsutsikter

Morselskapet og konsernet fremtidsutsikter er vesentlig påvirket av hva som blir resultatet av uavklart forhold ved avsluttet forhandleravtale som er omtalt overfor.

Selskapet og konsernet har god egenkapital per balansedato. Selskapet og konsernet har gode forutsetninger for å kunne opprettholde sin virksomhet.



Forslag til resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av morselskapets resultat etter skatt:

Reduksjon i annen egenkapital	512 287
Disponert årsresultat	<u>512 287</u>

Styrets forslag til resultatdisponering er innarbeidet i selskapsregnskapet og konsernregnskapet.

Morselskapets frie egenkapital som kan disponeres utgjør per 31.12.2022 kr 11 017 765

Årdal , den 11. mai 2023

I styret for Årdal Landbruk AS

Arne Håkon Riskedal
Styrets leder

Tor Soppeland
Styremedlem

Peder Blikra Egeland
Styremedlem

Stian Vadla
Daglig leder

Johannes Soppeland
Styremedlem

Tommy Neverdahl Nordbø
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: VYOM3-37Q8V-TVBDB-IZE4T-77DXD-45T3E



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Arne Håkon Riskedal

Styreleder

Serienummer: 9578-5995-4-81811

IP: 89.8.xxx.xxx

2023-05-19 05:44:01 UTC



Tommy Neverdahl Nordbø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-484563

IP: 84.234.xxx.xxx

2023-05-19 05:46:57 UTC



Peder Blikra Egeland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-257965

IP: 81.166.xxx.xxx

2023-05-19 06:10:14 UTC



Tor Soppeland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-357163

IP: 51.174.xxx.xxx

2023-05-19 07:02:55 UTC



Stian Vadla

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-353065

IP: 92.221.xxx.xxx

2023-05-19 12:33:58 UTC



Johannes Soppeland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-131471

IP: 81.166.xxx.xxx

2023-05-19 17:14:35 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: VYON3-37Q8V-TVBDB-IZE4F-77DXD-45T3E

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Revisjon Ryfylke AS

Ryfylkevegen 1982, 4120 Tau

Org nr 983 549 896

www.revisjonryfylke.no

Til generalforsamlingen i Årdal Landbruk AS
